Safety instructions Installation
& operating manual
FREQUENCY INVERTER
0,1~400Hz
1ph 220V AC
3ph 380V AC
частоты, пожалуйста, свяжитесь с официальным представителем компании  в
Kомпактная универсальная модель преобразователя, предназначенная

T4B – 308V AC
Мощность: 751 - 0,75kW
Спецификация.
Серия
ТИП: S...Z 751 T2B
1ph 220V
Тип и модель Напряжение
 питания
Мощность
 двигателя
 (кВт)
Мощность KVA Вых. ток (А)
Перегрузочная
 способность
Ток (А) 60сек
S1P0.4-Z401T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 0.4 1.0 2.5 3.75
S1P0.7-Z751T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 0.75 2.0 5.0 7.50
S1P1.5-Z152T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 1.5 2.8 7.0 10.50
S1P2.2-Z222T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 2.2 4.5 11.0 16.50
3ph 380V
Тип и модель Напряжение
 питания
Мощность
 двигателя
(кВт)
Мощность KVA Вых. ток (А)
Перегрузочная
 способность
Ток (А) 60сек
S3P0.7-Z751T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 0.75 2.2 2.7 4.05
S3P1.5-Z152T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 1.5 3.2 4.0 6.00
S3P2.2-Z222T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 2.2 4.0 5.0 7.50
S3P4.0-Z402T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 4.0 6.8 8.6 12.90
S3P5.5-Z552T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 5.5 10.0 12.5 18.75
S3P7.5-Z752T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 7.5 14.0 17.5 26.25
S3Ph11-Z113T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 11 19 24 36
S3Ph15-Z153T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 15 26 33 49.5
S3Ph18-Z183T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 18.5 32 40 60
S3Ph22-Z223T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 22 37 47 70.5